
№ 786 от 05.03.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации  города 

Железногорска от 01.08.2012 № 1848». 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска 

Курской области» (в редакции решений Железногорской городской Думы от 28.02.2012 № 

575-4-РД, от 12.07.2012 № 30-5-РД), постановлением администрации города Железногорска 

от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки (формирования) 

тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

01.08.2012 № 1848 «Об утверждении стоимости на услуги обучения,  

оказываемые МУ «Управление по делам гражданской обороны и  

чрезвычайным ситуациям города Железногорска» изменения следующего 

содержания: 

в пункте 5 слова «и действует до 31 декабря 2012 года» исключить.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава города Железногорска 

А. В. Удра 
2-16-47 

В.И. Солнцев 

 


